P.E.LS.R. SERVI!» OE FROÍSCOLO E«QUIV 23-ÍÍSR-282! 19:53 002550 2/2

'̂ â/ma/Mi Q/Mim/ící^vcdcia. ^á/a7u:ía (^^c/má^íca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 990/2021

São Roque, 22 de abril de 2021.
Lo

í z
uS

CNJN

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
E o
® O)

ID'0
CO y

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na § °
g ^O)

oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando a gf
^ —

lü ®

realização dos serviços de limpeza, roçada e capinação em toda à extensão da g «

Bairro Estação.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a
situação precária de conservação que se encontra o local, totalmente tomando
pelo mato e favorecendo a proliferação de animais nocivos à saúde pública,
justiçando assim o presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a i|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

P OS o

elevada estima e de distinta consideração. |g

Atenciosamente,
' (O 2

li
" o

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE 11
Vereador |i

o O)

0 O

£ o
3 .h:

Ao °|
Excelentíssimo Senhor ^ 8
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 22/04/2021 -13:39 4468/2021

Rua João Teodoro, Rua Vinte Três de outubro, e demais vias públicas do
o ra
3"ò5
m o

<. 0

< E
>

< 01

O 3.

< sCO

§ «